
POSTANOWIENIE NR 76/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Rajcza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rajcza na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rajcza, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rajcza. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej II 

 
 

Mariusz Grążawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1574CBC-1667-48F3-AED0-215EBCDDB85E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Rajcza na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Rajcza od nr 1 do nr 89 oraz nr 
455 i 457 Budynek komunalny, Rajcza 54a, 34-370 Rajcza 

2 

Sołectwo Rajcza od nr 90C do nr 495C, 
Rajcza z wyłączeniem nr 455, Rajcza z 

wyłączeniem nr 457, Rajcza z 
wyłączeniem nr 468B, ul. Wspólna 

Szkoła Podstawowa, Rynek 2, 34-370 Rajcza 

3 
Sołectwo Rajcza: nr 468B, od nr 496 do nr 
545 oraz ulice: Do Soły, Górska, Ludowa, 

Parkowa, Polna, Rynek, Ujsolska. 
Szkoła Podstawowa, Rynek 2, 34-370 Rajcza 

4 Sołectwo Rycerka Dolna Szkoła Podstawowa, Rycerka Dolna 134b, 34-370 
Rajcza 

5 Sołectwo Rycerka Górna Szkoła Podstawowa, Rycerka Górna 183, 34-370 
Rajcza 

6 Sołectwo Sól Szkoła Podstawowa, Sól 111, 34-370 Rajcza 

7 Sołectwo Sól-Kiczora 
Integracyjna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi Fundacji Duo w Soli Kiczorze, Sól-
Kiczora 297, 34-370 Rajcza 

8 Sołectwo Zwardoń Szkoła Podstawowa, Zwardoń 2b, 34-373 Zwardoń 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1574CBC-1667-48F3-AED0-215EBCDDB85E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




